TIUTSI.J?4A.L. RECIOflA.L. EL.ErI'OA.L. flO PA.ItA.I4Á

RESOLUÇÃO N° 58012010

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no § 3 0
do artigo 96, da Lei n° 9.504 de 30.09.97 e no § 2° do art. 2°. da Resolução
/TSE n°23.193/2009.

RESOLVE

Art. 10  Designar o Excelentíssimo Doutor
Nicolau Kondel Junior, substituto na classe de Juiz Federal para exercer a
função de Juiz Auxiliar deste TribunaL em substituição ao Excelentíssimo
Doutor Marcos Roberto Araújo dos Santos, em face do término de seu
biênio como Juiz Substituto na classe de Juiz Federal, junto a este Tribunal.

Art. 2° A presente Resolução entra em vigor
nesta data.

REGIONAL ELEITORAL
7

21F(XD 	AF4NSO
Presidente 	/

SESSÕES DO TRIBUNAL
ARAN em 16 de junho de 2010.

DES. PRESTESTyfA)ÇtAR
Vice- Presidente6rregedor Eleitoral

MU IR A tGE

LUIZ FERNANDO TON'IASJ KEPPEN

S.ÁGP.-IREJfl

a

TamurjAI. REGIONAL. ELE1TOBAt IDO PAnAflÁ.

-•

-

ÍANTONIO MASSARO 	 e

tDOSO DE ANDRADE

MARCELO MALUCELLI

4 	 -

/ 4tfIwÂx..
ÁDRIANA APARECIDA STGROZ MATilhAS DOS SANTOS

1 Pt,pcuradora Regional Eleitoral

5Â.GP.-1ÇJfl

kí